



GOVERNMENT OF PUNJAB
PUNJAB URBAN PLANNING & DEVELOPMENT AUTHORITY
 PUDA Complex, Urban Estate Phase 2, Patiala

E-TENDER NOTICE INVITING E-TENDERS

E-Tender No. 156/PUDA/DE(PH)/2024/25326 Dated: 28.10.2024

Divisional Engineer (PH), PUDA, Patiala invites online bids for "Supply of labour and supply and dozing of Sodium Hypochloride at tubewells for annual running & maintenance of Estate Public Health Services for Hira Enclave, Nabha, Shaheed Bhagat Singh Dhandogal Enclave, Amargarh, PUDA Enclave, Nabha and sanitation of road work in Hira Enclave at Nabha for the year 2024-25 (16.10.2024 to 31.03.2025 i.e. 5.5 months) (DNIT Amount: Rs. 28.27 Lac)."

Closing date & time: 13.11.2024 at 11.00 AM

For details log on to: <https://eproc.punjab.gov.in>

Note: Any corrigendum (s) to the tender notice shall be published on the above website only.

38668

29/10/24



ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ 29/10/24

ਪਟਿਆਲਾ ਅਰਬਨ ਪਲਾਨਿੰਗ ਐਂਡ ਡਿਵੈਲਪਮੈਂਟ ਅਥਾਰਟੀ
 ਪੁੱਡਾ ਕੰਪਲੈਕਸ, ਅਰਬਨ ਅਸਟੇਟ ਫੇਜ਼-2, ਪਟਿਆਲਾ
 ਈ-ਟੈਂਡਰਾਂ ਦਾ ਸੱਦਾ ਦਿੰਦਾ ਈ-ਟੈਂਡਰ ਨੋਟਿਸ

ਈ-ਟੈਂਡਰ ਨੰ. 156/ਪੀ. ਡੀ. ਏ./ਡੀ. ਈ. (ਪੀ. ਐੱਚ.)/2024/25546 ਮਿਤੀ: 28.10.2024
 ਡਵੀਜ਼ਨਲ ਇੰਜੀਨੀਅਰ (ਪੀ. ਐੱਚ.), ਪੀ. ਡੀ. ਏ., ਪਟਿਆਲਾ ਵੱਲੋਂ ਪਟਿਆਲਾ ਵਿਖੇ ਅਰਬਨ ਅਸਟੇਟ 'ਚ 16.10.2024 ਤੋਂ 31.03.2025 ਤਕ ਦੀ ਮਿਆਦ (5.5 ਮਹੀਨੇ) ਲਈ 13 ਐੱਮ. ਐੱਲ. ਡੀ. ਕਪੈਸਿਟੀ ਐੱਸ. ਟੀ. ਪੀ. (ਐੱਫ. ਏ. ਬੀ. ਤਕਨੀਕ) ਦੇ ਸੰਚਾਲਨ ਤੇ ਦੇਖ-ਰੇਖ (ਓ. ਐੱਫ ਐੱਮ.) ਲਈ ਆਨਲਾਈਨ ਬੋਲੀਆਂ ਦਾ ਸੱਦਾ ਦਿੱਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ। (ਡੀ. ਐੱਨ. ਆਈ. ਟੀ. ਰਕਮ: 30.42 ਲੱਖ ਰੁਪਏ)

ਬੰਦ ਹੋਣ ਦੀ ਮਿਤੀ ਤੇ ਸਮਾਂ: 13.11.2024 ਸਵੇਰੇ 11 ਵਜੇ

ਵਿਸਤ੍ਰਿਤ ਜਾਣਕਾਰੀ ਲਈ ਲਾਗੂ ਕਰੋ: <https://eproc.punjab.gov.in>

ਨੋਟ: ਟੈਂਡਰ ਨੋਟਿਸ ਸਬੰਧੀ ਕੋਈ ਵੀ ਸੋਧ (ਸੋਧ) ਸਿਰਫ ਉਪਰੋਕਤ ਵੈੱਬਸਾਈਟ 'ਤੇ ਦਿੱਤੀ ਜਾਵੇਗੀ।

DPR/NA/12/26060/2023/38667

29/10/24



GOVERNMENT OF PUNJAB
PATIALA URBAN PLANNING & DEVELOPMENT AUTHORITY
 PUDA Complex, Urban Estate Phase 2, Patiala

E-TENDER NOTICE INVITING E-TENDERS

E-Tender No. 156/PDA/DE(PH)/2024/25546 dated 28.10.2024

Divisional Engineer (PH), PDA, Patiala invites online bids for "Operation and Maintenance (O&M) of 13 MLD capacity STP (FAB Technology) for the period 16.10.2024 to 31.03.2025 at Urban Estate, Patiala (5.5 months) (DNIT Amount: Rs. 30.42 Lac)."

Closing Date & Time : 13.11.2024 at 11.00 AM

For details logon to : <https://eproc.punjab.gov.in>

Note: Any corrigendum (s) to the tender notice shall be published on the above website only.

DPR/Pb/38667



ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ 29/10/24

ਪੰਜਾਬ ਸ਼ਹਿਰੀ ਯੋਜਨਾਬੰਦੀ ਅਤੇ ਵਿਕਾਸ ਅਥਾਰਟੀ
 ਪੁੱਡਾ ਕੰਪਲੈਕਸ, ਅਰਬਨ ਐਸਟੇਟ, ਫੇਜ਼-2, ਪਟਿਆਲਾ

ਈ-ਟੈਂਡਰਜ਼ ਮੰਗਣ ਦਾ ਈ-ਟੈਂਡਰ ਨੋਟਿਸ

ਈ ਟੈਂਡਰ ਨੰ. 156/PUDA/DE(PH)/2024/25326 ਮਿਤੀ: 28.10.2024

ਡਵੀਜ਼ਨਲ ਇੰਜੀਨੀਅਰ (ਪੀ ਐਚ), ਪੁੱਡਾ, ਪਟਿਆਲਾ ਦੁਆਰਾ ਸਾਲ 2024-25 (16.10.2024 ਤੋਂ 31.03.2025) ਅਰਥਾਤ 5.5 ਮਹੀਨਿਆਂ ਲਈ ਵਾਸਤੇ ਨਾਭਾ ਵਿਖੇ ਹੀਰਾ ਐਨਕਲੇਵ ਵਿਚ ਸੜਕੀ ਕੰਮ ਦੀ ਸੈਨੀਟੇਸ਼ਨ ਅਤੇ ਹੀਰਾ ਐਨਕਲੇਵ ਨਾਭਾ, ਸ਼ਹੀਦ ਭਗਤ ਸਿੰਘ ਓਡੋਗਲ ਐਨਕਲੇਵ, ਅਮਰਗੜ੍ਹ, ਪੁੱਡਾ ਐਨਕਲੇਵ. ਨਾਭਾ ਲਈ ਐਸਟੇਟ ਜਨ ਸਿਹਤ ਸੇਵਾਵਾਂ ਦੀ ਸਾਲਾਨਾ ਰਨਿੰਗ ਅਤੇ ਰੱਖ-ਰਖਾਅ ਵਾਸਤੇ ਟਿਊਬਵੈੱਲਾਂ ਤੇ ਸੋਡੀਅਮ ਹਾਈਡਰੋਕਲੋਰਾਈਡ ਦੀ ਡੋਜਿੰਗ ਅਤੇ ਸਪਲਾਈ ਅਤੇ ਲੇਬਰ ਦੀ ਸਪਲਾਈ ਵਾਸਤੇ ਆਨਲਾਈਨ ਬੋਲੀਆਂ ਦੀ ਮੰਗ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ।

(ਡੀ ਐਨ ਆਈ ਟੀ ਰਕਮ: ਰੁਪਏ 28.27 ਲੱਖ)

ਅੰਤਿਮ ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਸਮਾਂ: 13.11.2024 ਸਵੇਰੇ 11.00 ਵਜੇ

ਵੇਰਵਿਆਂ ਲਈ ਲਾਗੂ ਕਰੋ: <https://eproc.punjab.gov.in>

ਟਿੱਪਣੀ: ਟੈਂਡਰ ਨੋਟਿਸ ਸਬੰਧੀ ਕੋਈ ਵੀ ਸੋਧ (ਸੋਧ) ਕੇਵਲ ਉਪਰੋਕਤ ਵੈੱਬਸਾਈਟ 'ਤੇ ਪ੍ਰਕਾਸ਼ਤ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ।

No. Na/12/26061/2023/38668

